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No チェック欄

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

安来市総合文化ホールアルテピアの施設利用の際、上記内容の感染症対策を実行します。

                        

団体名
氏名
連絡先

ご利用者感染症対策チェックリスト

利用日【         】 催物名【                   】

チェック項目を全て満たしているものについて、収容率100％以内でご利用いただけます。

20   年   月   日

・上記チェック項目を満たさないものがある場合は、収容率50％以内でのご利用となる場合がございます。
 ※但し、施設利用料は、通常のご利用料金を請求させていただく場合がございます。
・チェック項目を全て満たしている場合でも、イベントの開催内容によっては、国の定める基準に則り、収容率50％以内で
のご利用とさせていただく場合がございます。
※新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う施設の閉館による催事の延期・中止については、利用料を全額返金させていただ
きます。ただし、それに伴い利用者が損害を受けたときは、指定管理者はその責めを負いませんので御了承ください。

チェック項目

マスクをしていない者がいた場合は、施設利用者(主催者)でマスクを配布し、マスク
着用率を100％担保できる。

1にチェックがつかない場合は、ご利用を不可とします。

入場前後や退場前後に会場内外で集まって騒ぐことがないように注意喚起ができる。

こまめな手洗いの奨励をする。

施設利用者(主催者)による施設のこまめな消毒及び消毒液の設置をする。
また、来場者への手指の消毒を呼びかける。

入退場時の密集回避(時間差入場等)、待合箇所の密集回避ができる。

イベント中の食事を伴わない。

有症状者の出演・入場を確実に防止する措置の徹底(検温の実施、有症状者の出演・
練習を控えること、施設利用者(主催者)が払い戻しの措置等を規定しておくこと)ができ
る。


